[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.09.2021г.                                                                     №643
Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2021-2024 годы.
В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 и в целях реализации действующего антикоррупционного законодательства, администрация Варнавинского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2021-2024 годы.

2.Управлению делами администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области (А.В.Трубилова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

3.Рекомендовать органам местного самоуправления Варнавинского муниципального района Нижегородской области принять соответствующие муниципальные акты.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области (А.В.Трубилова).

Глава местного самоуправления района                          С.А.Смирнов

_1395813525